
     2008.05.08                                         Дугаар 120 
  

Тогтоолд өөрчлөлт оруулах тухай 
 
Санхүүгийн зохицуулах хорооны эрх зүйн байдлын тухай хуулийн 6.1.1 дэх 

заалт, “Нортенсек” ХХК-иас 2008 оны 4 дүгээр сарын 30-ны өдөр ирүүлсэн албан 
тоотыг үндэслэн Санхүүгийн зохицуулах хорооноос ТОГТООХ нь: 

1.  “Нортенсек” ХХК-д брокер, дилер, андеррайтерийн үйл ажиллагаа 
эрхлэх тусгай зөвшөөрөл олгохоор шийдвэрлэсэн Хорооны 2008 оны 4 дүгээр 
сарын 18-ны өдрийн 86 дугаар тогтоолд уг компанийн нэрийг ”Нортонсек” ХХК 
гэж заасныг улсын бүртгэлийн гэрчилгээнд зааснаар “Нортенсек” ХХК болгон 
өөрчилсүгэй. 
 

2. Хорооны тогтоолд өөрчлөлт орсонтой холбогдуулан тус компанид олгох 
тусгай зөвшөөрлийн гэрчилгээг “Нортенсек” ХХК болгон өөрчлөн шинээр олгохыг 
Тамгын газар /Б.Мөнхжаргал/-т даалгасугай.  
   
 
 
 
   ДАРГА                            Д.БАЯРСАЙХАН 

 
 

ХУУЛБАР ҮНЭН:  
АЖЛЫН АЛБАНЫ ДАРГА     О.ГАНБАТ 

 


